
 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

 

        ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 
                                                 

 

 От заседаниe на Общото събрание на Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград”, проведено на основание Решение № УС – 79.344 от 
17.06.2024г. на УС, чл.16 от Устава на сдружението и чл.26 от ЗЮЛНЦ на 
03.07.2024г. от 14.00 часа в гр. Златоград, зала на ОбС, ул. „Стефан Стамболов“ № 1 

 

1. Актуализация на СВОМР.  
2. Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,2 „Прилагане на операции в рамките на СВОМР“ за 2023г. 
3. Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,4 „Текущи разходи и популяризиране на СВОМР“ за 2023г. 
4. Приемане на Годишен финансов отчет за 2023г.      
5. Други. 

 При липса на кворум, на основание чл. 17 от Устава и чл. 27 от ЗЮЛНЦ, Общото събрание ще се проведе един час по-късно, на същото място и при същия дневен ред, независимо от броя на присъстващите. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

 

ОТНОСНО: Актуализация на СВОМР 

 

РЕШЕНИЕ № ОС – 11. 58 

 Общото събрание на МИГ Кирково - Златоград, на основание чл. 15, ал. 1, т. 6 от Устава на Сдружението, чл. 13,  чл. 14 ал. 1  и чл. 18 ал. 1, т.1, и 3. «б» от Споразумение за изпълнение на СВОМР № РД 50-41/27.04.2018г.,                    

РЕШИ: 

1.Актуализира Стратегията за ВОМР на «МИГ Кирково–Златоград», както  следва: 
 

§1. Прави компенсирана промяна във Финансовия план и разпределение на средствата по програми  и  мерки от Стратегията за  ВОМР на МИГ Кирково-Златоград в частта ПРСР и ЕЗФРСР (стр. 101) - актуализират се стойностите в 
лева и относителния дял в %,  в таблицата за  бюджета на Стратегията за 
ВОМР към подраздел 6,1  

                                                           
1
 Публичен принос от включените програми/ фондове в СВОМР 

Код на 
мярката 

Име на мярката 

Общо за периода на 
стратегията1 лева % 

  
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 – 2020 г. 
(ЕЗФРСР) 

3 478 220,00 48,48  % 

4.1. 
Подкрепа за инвестиции в земеделски 
стопанства 

508 410,00 

568 710,00 

7,14  % 

7,99  % 

4.2. 

Подкрепа за инвестиции в преработката, 
предлагането на пазара и/или развитието на 
селскостопански продукти 

443 760,00 

484 860,00 

6,23  % 

6,81  % 

6.4. 
Инвестиции в подкрепа на неземеделски 
дейности 

1 236 110,00 17,36 % 



 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

 

§2. Променя крайния срок за изпълнение на проекти  към СВОМР от бенефициенти на 15  септември  2025 г., както следва:  
- Крайният срок за изпълнение на дейностите по проектите към СВОМР е до 30 юни 2023 г., а за мерки, финансирани от ЕЗФРСР до 30 юни  15  

септември  2025 г  (стр. 48 от СВОМР) 

- След приключване на срокът за договориране на проекти, бенефициентите могат да изпълняват дейностите по проектите към стратегия за ВОМР в срок до 30 юни  15 септември  2025 г., от което следва, че реалното финансово приключване на стратегията ще продължи до 30 юни  15 септември  2025 г.  (стр.99) 

- Крайният срок за изпълнените и отчитане на проекти на бенефициенти по Стратегията за ВОМР е до 30 юни  15 септември  2025 г ( акт. Анекс  5/01.12.2021)   (стр. 105) 

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общо събрание на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 03.07.2024г. при общ участвали в гласуването 13 

/тринадесет /, гласували:  
ЗА –13 /тринадесет /, ПРОТИВ –  0 /нула /, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ –   /нула/ 

 

 

 

 

 

Председател на УС на МИГ 

Сали Рамадан 

 

 

 

 

 

 

 

1 244 510,00 17,48  % 

7.2. 

Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура 

1 289 940,00 

1 180 140,00 

18,11  % 

16,57  % 



 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

ВТОРА  ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

 

ОТНОСНО:  Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,2 „Прилагане на операции в рамките на СВОМР“ за 2023г. 
   

РЕШЕНИЕ № ОС – 11. 59 

 На основание чл. 15, ал.1 т.6 и т.9 от Устава на Сдружението и Решение № УС - 

74. 330/ 06.02.2024г. на УС на МИГ, Общото събрание РЕШИ: 

 Одобрява и приема Годишен доклад на „МИГ Кирково – Златоград“ за извършените дейности по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за ВОМР“,   за периода 01.01.2023г. – 31.12.2023г.  

 

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общо събрание на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 03.07.2024г. при общ участвали в гласуването 13 

/тринадесет /, гласували:  
ЗА –13 /тринадесет /, ПРОТИВ –  0 /нула /, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ –   /нула/ 

 

 

 

 

 

Председател на УС на МИГ 

Сали Рамадан 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

 

ТРЕТА  ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен доклад по Подмярка 19,4 „Текущи разходи и популяризиране на СВОМР“ за 2023г. 
  

РЕШЕНИЕ № ОС – 11. 60 

 На основание чл. 15, ал. 1 т. 6 и т. 9,  чл.33, ал.2, т.3  от Устава на Сдружението,                         Решение № УС - 74. 331/06.02.2024г. на УС на МИГ, Общото събрание РЕШИ: 
 Одобрява и приема Годишен доклад на МИГ Кирково – Златоград за отчитане изпълнението на СВОМР - подмярка 19.4 „Текущи разходи и популяризиране на стратегията за ВОМР“,  за периода 01.01.2023г. до 31.12.2023г. 

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общо събрание на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 03.07.2024г. при общ участвали в гласуването 13 

/тринадесет /, гласували:  
ЗА –13 /тринадесет /, ПРОТИВ –  0 /нула /, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ –   /нула/ 

 

 

 

Председател на УС на МИГ 

Сали Рамадан 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ  “МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА 
ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград - 4980, ул. „Стефан Стамболов” № 1, тел. (факс 03071)  4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg

 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

ЧЕТВЪРТА  ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен финансов отчет за 2023г. 
  

РЕШЕНИЕ № ОС – 11. 61 

 На основание чл. 15, ал.1 т.7 от Устава на Сдружението, в съответствие с              чл. 40, ал. 2 от ЗЮЛНЦ, Общото събрание РЕШИ: 
1. Одобрява и приема Годишния финансов отчет за 2023г. на                            

„МИГ Кирково – Златоград“. 

 

2. Възлага на Изпълнителния директор да представи необходимите документи за публикуване на финансовия отчет пред Националния статистически институт и в Търговския регистър и регистър на юридически лица с нестопанска цел в определените от закона срокове.  

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общо събрание на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 03.07.2024г. при общ участвали в гласуването 13 

/тринадесет /, гласували:  
ЗА –13 /тринадесет /, ПРОТИВ –  0 /нула /, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ –   /нула/ 

 

 

 

Председател на УС на МИГ 

Сали Рамадан 

 

 


